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Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

Årskurs 6 Neglinge skola 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott noterar information om att Välfärd skola startar 
årskurs 6 på Neglinge skola.  
 
Detta beslut fattas med stöd av punkten 93 i kommunstyrelsens delegationsordning. 
 

Sammanfattning 
Välfärd skola har fattat ett strategiskt beslut att skapa ett sammanhållet låg- och mellanstadie 
på Neglinge skola. Detta beslut innebär att skolan kommer driva även årskurs 6 i skolans 
lokaler. En av skolans enplans paviljonger ersätts enligt beställning med en 
tvåvåningsbyggnad. Välfärd skola har under våren 2016 beställt en tvåvåningsbyggnad vilket 
möjliggör denna strategiskt viktiga satsning. 

Ärendet 
Neglinge skola ligger i Saltsjöbaden. På Neglinge skola finns idag årskurserna F-5. Den 
pedagogiska plattformen bygger på maximal utveckling, reellt inflytande, trygghet, ordning 
och arbetsro samt individuell utvecklingsplan och skriftlig information. Skolan vill skapa en 
trygg, utmanande och rolig mötesplats med sikte på framtiden för alla barn och vuxna varje 
dag. 
 
Välfärd skola har tillsammans med rektor på Neglinge skola fattat ett strategiskt beslut att 
skapa ett sammanhållet låg- och mellanstadium på skolan, detta för att skapa en bibehållen 
kedja i undervisningen. Detta beslut innebär att skolan driver även årskurs 6 i skolans 
lokaler. Välfärd skola har under våren 2016 beställt en tvåvåningsbyggnad vilket möjliggör 
denna strategiskt viktiga satsning. Skolans nuvarande lokaler möjliggör ej detta beslut därför 
är lokalförändringarna av avgörande betydelse för att årskurs 6 skall bli verklighet.  
 
Välfärd skola har för avsikt att starta med årskurs 6 på Neglinge skola till höstterminen 
2017.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Neglinge skolas elever kommer att ha möjlighet att gå kvar i skolan även i år 6 och detta 
påverkar ekonomin positivt. Eleverna stannar kvar i skolan ett år längre och det ger skolan 
ökade intäkter på totalen. Stordriftsfördelar, både med hänsyn till personal och större 
lokaler, skapar ekonomiska möjligheter. Neglinge skola har lämnat en budget i balans (+/- 
0) för 2017. Den strategiska satsningen hjälper skolan att klara en budget i balans.  

Konsekvenser för barn 
Neglinge skola får med detta beslut möjlighet att bedriva en sammanhållen kvalitativ 
utbildningskedja från lågstadiet upp till hela mellanstadiet.  Välfärd skola ser denna 
förändring som en positiv satsning för elevernas skolgång i närområdet.   
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